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Fremrykning af hospitalsplanen og gennemførelse af samlingen af gynækologi-obstetrik og 
pædiatri på regionens fire mor-barn centre 

 

Styregruppen har på det første møde den 10. august vedtaget en tidsplan for processen således, at alle ledere og 
medarbejdere efter Regionsrådets vedtagelse af budget 2011 skriftligt får besked inden udgangen af september 
måned om overflytning til enten Hvidovre, Herlev, Hillerød eller Rigshospitalet, Blegdamsvej. 
 

Processen kommer til at forløbe i tre parallelle spor: 

 Regionale Råd region Øst indstiller fordeling af uddannelsesstillinger til læger til styregruppen. 

 Styregruppen varetager fordeling af lederstillinger. 

 En arbejdsgruppe for henholdsvis pædiatri og gynækologi-obstetrik indstiller fordeling af medarbejdere til 
de 4 mor-barn centre til styregruppen. 

 

Styregruppens møder 

Styregruppen vil ved møde den 6. september tage stilling til fordeling af lederne under forbehold for Regionsrå-
dets vedtagelse af budget 2011. 
 

Ved afsluttende møde den 23. september vil styregruppen tage stilling til arbejdsgruppernes indstillinger om for-
deling af medarbejdere til de kommende mor-barn centre. Ligeledes vil dette møde behandle indstilling om ud-
dannelsesstillinger til læger efter indstilling fra Regionale Råd region Øst. 
 

Du kan læse mere om styregruppens arbejde og den vedtagne tidsplan på Juliane Marie Centrets hjemmeside 
www.jmc.rh.dk 

 

Nedsættelse af arbejdsgrupper 

Der nedsættes en arbejdsgruppe for henholdsvis pædiatri og for gynækologi-obstetrik. Arbejdsgruppernes opga-
ve er at udarbejde forslag til styregruppen om den konkrete fordeling af medarbejdere. Dette vil ske ud fra med-
arbejdernes prioriterede ønsker til kommende arbejdssted. 
 

Arbejdsgrupperne kommer til at bestå af 1 afdelingsledelsesrepræsentant og 1 medarbejderrepræsentant fra 
hvert af de 4 mor-barn centre. Herudover udpeges 1 klinikledelsesrepræsentant og 1 medarbejderrepræsentant 
fra de to klinikker på Gentofte. Alle medarbejderrepræsentanter udpeges af lokale MEDudvalg senest den 17. 
august. 

 

Hvordan bliver processen? 

Alle medarbejdere på de to klinikker på Gentofte vil i slutningen af uge 33 få tilsendt en beskrivelse af de 4 mor-
barn centre samt invitationer til Åbent Hus arrangementer på de 4 hospitaler. Åbent Hus vil finde sted henholdsvis 
den 27. august og den 2. september. 
 

Herudover vil alle ledere og medarbejdere få tilsendt et interesseskema hvor prioriterede ønsker for kommende 
arbejdssted kan anføres. Skemaerne skal returneres for ledernes vedkommende den 26. august og medarbej-
derne skal aflevere skemaet senest den 9. september.   
 

Der bliver afholdt informationsmøder for personalet på Gynækologisk-Obstetrisk Klinik Gentofte og på Pædiatrisk 
Klinik Gentofte i uge 33. 
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